
Ngân hàng TMCP Quốc Dân

CẬP NHẬT KẾT QUẢ KINH DOANH QUÝ 4/2023
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Tổng thu nhập

2023

719
tỷ VNĐ

YoY: ▼618| -46.2%

Thu nhập lãi thuần

2023

457
tỷ VNĐ

YoY: ▼475| -50.9%

LN sau thuế

2023

-670
tỷ VNĐ

YoY: ▼670| -

LDR

62.1%

ROE

-12.3%

CIR

-

15/01/2024

Ngày

Thay đổi
1 tháng 3 tháng 6 tháng

11.7% 6.5% -

11,500 VNĐ

4%

14%

82%

Cơ cấu sở hữu

Sở hữu nước ngoài Sở hữu nhà nước

Sở hữu khác

(Nguồn: fireant.vn)

Tổng thu nhập

Q4/23

-10.0
tỷ VNĐ

QoQ: ▼130| -108%

YoY: ▼575| -102%

Thu nhập lãi thuần

Q4/23

-20.6
tỷ VNĐ

QoQ: ▼27.6| -393%

YoY: ▼502| -104%

LN sau thuế

Q4/23

-436
tỷ VNĐ

QoQ: ▼192| -78.9%

YoY: ▼617| -341%
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KẾT QUẢ KINH DOANH

-16.9%

9.6%

29.1%7.2%

-37.2%

từ lãi thuần

từ HĐ DV

từ KD ngoại 

hối

từ CK KD, Đầu 

tư

từ các HĐ 

khác

(Nguồn: fireant.vn)

46.3%

3.4%
20.5%

16.2%

-13.6%

Thu nhập thuần

Q4/23 2023

5%3%2%1%2%

87%

Cơ cấu cổ đông

Trần Hải Anh

Nguyễn Trần Trung Sơn

CTCP Năng lượng Sài gòn - Bình Định

Nguyễn Tiến Dũng

Nguyễn Thị Hoa

Khác

(Nguồn: fireant.vn)

6.5% -16.9% -24.0%
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Kết quả kinh doanh

Tổng thu nhập hoạt động (TOI) Thu nhập lãi thuần

LN sau thuế Tăng trưởng TOI

(Nguồn: fireant.vn)

tỷ VNĐ

171
260

193

-2

481

260
211

7 -21

42

85

26

24 -2 0

13

10 12

273
59

88

39

86

50
76

103

-1

-100

0

100

200

300

400

500

600

Q4/21 Q1/22 Q2/22 Q3/22 Q4/22 Q1/23 Q2/23 Q3/23 Q4/23

Cơ cấu Tổng thu nhập

Thu nhập lãi thuần Lãi thuần từ HĐ dịch vụ Thu nhập từ các HĐ khác

(Nguồn: fireant.vn)

tỷ VNĐ
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Tăng trưởng lợi nhuận

Tăng trưởng LN trước dự phòng Tăng trưởng LN sau thuế

(Nguồn: fireant.vn)

Sàn giao dịch HNX

Khoảng giá 52 tuần 9,900 - 20,100

Vốn hóa (tỷ VNĐ) 6,403

Số lượng CPLH (CP) 556,803,587

KLGD BQ 20 phiên (CP) 455,160

Sở hữu nước ngoài 3.9%

Beta 1.23 

EPS -1,202

P/E -8.7
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TÀI SẢN - NGUỒN VỐN

72.8% 70.0% 73.5% 71.4%
63.3%
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Cơ cấu Tài sản sinh lãi

Cho vay KH Cho vay liên NH

Tiền gửi tại NHNN TS sinh lãi khác

Tăng trưởng TS sinh lãi

(Nguồn: fireant.vn)
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Cơ cấu Nợ

Tiền gửi KH Tiền gửi, vay liên NH Nợ CP và NHNN

Phát hành GTCG Nợ khác Biến động Nợ

(Nguồn: fireant.vn)
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Cho vay khách hàng

Cho vay khách hàng Tăng trưởng Cho vay khách hàng

(Nguồn: fireant.vn)

tỷ VNĐ
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Tiền gửi khách hàng

Tiền gửi khách hàng Tăng trưởng Tiền gửi khách hàng

(Nguồn: fireant.vn)
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Tăng trưởng Cho vay - Tiền gửi

Tăng trưởng Cho vay KH Tăng trưởng Tiền gửi KH

Cho vay/Tiền gửi KH

(Nguồn: fireant.vn)

69.5%

10.8%

2.9%

16.8%

Cơ cấu Tài sản sinh lãi

Cho vay KH

Cho vay liên NH

Tiền gửi tại NHNN

TS sinh lãi khác

(Nguồn: fireant.vn)
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Thu nhập lãi thuần -20.6 481 -104% 457 932 -50.9% TỔNG TÀI SẢN 7.1%

Lãi thuần từ HĐ dịch vụ 11.7 -2.05 670% 33.5 133 -74.8% Tiền và TĐ tiền -35.3%

Lãi thuần từ KD ngoại hối 35.4 75.6 -53.1% 202 83.8 142% Tiền gửi tại NHNN -39.0%

Lãi thuần từ CK KD, Đầu tư 8.75 2.94 198% 160 167 -3.8% Tín phiếu kho bạc và GTCG

Lãi thuần từ HĐ khác -45.3 7.56 -699% -135 21.8 -717% Tiền gửi và cho vay các TCTD khác -27.4%

Lãi thuần từ góp vốn 0 0 0 0 Chứng khoán kinh doanh

Tổng thu nhập HĐ (TOI) -10.0 565 -102% 719 1,337 -46.2% Các CCPS và các TS TC khác -100%

Chi phí hoạt động -342 -330 -3.6% -1,239 -1,028 -20.5% Cho vay khách hàng 16.0%

LN trước dự phòng -352 235 -250% -520 309 -268% Chứng khoán đầu tư 14.5%

Chi phí dự phòng -83.6 -53.5 -56.2% -147 -308 52.3% Góp vốn đầu tư dài hạn 0.0%

LN trước thuế -436 181 -341% -667 1.24 -53938% Tài sản cố định 5.7%

Thuế -0.26 -0.15 -76.5% -3.04 -1.23 -147% Bất động sản đầu tư

LN sau thuế -436 181 -341% -670 0.01-8369550% Tài sản có khác 15.6%

LN ròng -436 181 -341% -670 0.01-8369550% Tổng nợ 8.4%

(Nguồn: fireant.vn) Các khoản nợ CP và NHNN

Tiền gửi và vay các TCTD khác 6.0%

Tiền gửi khách hàng 7.7%

Các CCPS và nợ TC khác

Lưu chuyển tiền từ HĐKD 522 6,196 -8,062 873 2,158 351 Vốn tài trợ, uỷ thác ĐT mà NH chịu RR -25.1%

Lưu chuyển tiền từ HĐĐT -3.74 -61.7 -18.4 -11.5 -22.1 -63.9 Phát hành giấy tờ có giá 58.6%

Lưu chuyển tiền từ HĐTC 1,500 0 0 0 0 0 Các khoản nợ khác -6.0%

Tiền đầu kỳ 7,640 9,658 15,792 7,712 8,573 10,709 Vốn chủ sở hữu -11.6%

Lưu chuyển tiền thuần 2,018 6,134 -8,080 861 2,136 287 Lợi ích của CĐ không kiểm soát

Ảnh hưởng tỷ giá 0 0 0 0 0 0 (Nguồn: fireant.vn)

Tiền cuối kỳ 9,658 15,792 7,712 8,573 10,709 10,996

(Nguồn: fireant.vn)

Q4/23
KẾT QUẢ KINH DOANH

(tỷ VNĐ)
Thay đổi

Tại ngày 

31/12/2022

89,847

Q4/22
Thay đổi 

YoY
2023 2022
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YoY
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0

22.2
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0

Tại ngày 

31/12/2023

96,249

249
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0
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0

0
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655
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0
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0
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Thu nhập lãi thuần

Lãi thuần từ HĐ dịch vụ

Lãi thuần từ KD ngoại hối

Lãi thuần từ CK KD, Đầu tư

Tổng thu nhập HĐ (TOI)

Chi phí hoạt động

LN trước dự phòng

Chi phí dự phòng

LN trước thuế

Thuế

LN sau thuế

LN ròng

Lưu chuyển tiền từ HĐKD

Lưu chuyển tiền từ HĐĐT

Lưu chuyển tiền từ HĐTC

Tiền đầu kỳ

Lưu chuyển tiền thuần

Ảnh hưởng tỷ giá

Tiền cuối kỳ
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(Nguồn: fireant.vn)
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Nợ xấu Tăng trưởng Nợ xấu NPL

(Nguồn: fireant.vn)

tỷ VNĐ
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(Nguồn: fireant.vn)

tỷ VNĐ
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(Nguồn: fireant.vn)
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(Nguồn: fireant.vn)
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